Schneideri ap. (B.) amatoria et dedicatoria in prima parte exhibet (p. 63—91 et p. 91—129); illis praemisum est Agathiae ep. IV 4. Cephalae prooemium *νέοις ἀνάπτων κτλ.* nomine auctoris caret. Ultimum eroticorum ep. V 309 esse, non primum anathematicorum multo ante Woltersium vidit Boucher: nam in ap. Bub. illud ep. (non V 308 ut in ap. L.) eroticorum agmen claudit. In ea apographi parte, quae 'Appendix ad Anthologiae Epigrammata' inscribitur, reperiuntur Meleagri et Philippi prooemia cum Vavassoris interpretatione latina ac paucis Buherii notis (p. 68—74); quibus notis postea (p. 91 sq.) alterae Monetae subiciuntur, quas de la Monnoye per litteras

ad Buherium miserat. \*) — In Brunckianum Palatini indicem unde duo postremi qui in tabula Palatina desiderantur articuli ἰς. Ἀλλίφρονος ἤτορος ἐπιστολαί τινες, ἰς. Ἀριστοτέλους βίος accesserint, ne posthac lateat, sumpta sunt illa capita duo ex indice ap. Buh. (p. 2), qui argumenta Palatini mixta cum argumentis apographi B. propriis profert (cf. ap. B. p. 209 sqq., p. 215 sqq.).

## II.

- PI<sup>M</sup>(s. M) = Marcianus 481 (autographon Planudis)  
PI<sup>E</sup> = Planudeae editiones, ex quibus (in hoc vol.) citantur

\*) Plura de Monetæ ac Buherii adnotationibus ac studiorum commercio proferenda erunt ad A. P. I, XII. Hic unum specimen, quo de Meleagri proœmii versu agitur, reticere nolui, ut quanto Moneta Buherio superior fuerit perspectum haberet. Ad IV 1, 45 adnotat Buh.: „Hos versus sic lege: ἐν δὲ Ποσειδιππὸν τε καὶ Ἠδύλον, ἄγχι ἀρούρης Σικελίδος τ' ἀνέμοις ἐνθεα φρόμενα. Quis enim est Sicelides poeta? quid sunt ἄγχι ἀρούρης? Vere autem hi flores anemoneae sunt; quae inde nomen accepit quod nunquam se aperit nisi vento spirante, teste Plinio H. Natur. I, 21, 23. At silvestrem ideo vocavit Meleager, quod duo sint illius genera, primum silvestre, alterum in cultis nascens, ut docet Plinius ibidem ex Dioscoride I, II 207. Quae vero ἀρούρης Σικελίδος hic fit mentio ostendit, ni fallor, Posidippum et Hedyllum Siculos fuisse, quod haecenus ignorabatur (1). Locum hunc sic reddo: inter haec quoque Posidippum Hedyllumque silvestris terrae Siculae ventis flores pullulantes.“ Ad quae respondet (p. 92) de la Momoye: „optime vs. habere se videntur. Horum prior Hedyllum et Posidippum cum silvestribus quibusdam floribus comparat (quorum nomina in Corona sua exhibebat Meleager, quae hic iniquis metri legibus impeditus exprimere non potuit, qua ratione et nomen floris quem assignavit Platoni non expressit). Versus alter Asclepiadem Samium spectat, a patris Sicelidae nomine et ipsam Sicelidem dictum, de quo Theocritus Thalyssiorum v. 40, ubi videndus scholiastes. Huic Sicelidae anemone tribuitur.“ Cf. Susem. II 524, n. 80.